
Saturs 

II Neleģislatīvi akti 

LĒMUMI 

★ Padomes Lēmums (ES) 2020/1555 (2020. gada 22. oktobris), ar ko laikposmam no 2020. gada 
21. septembra līdz 2025. gada 20. septembrim ieceļ Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu 
komitejas locekli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

★ Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/1556 (2020. gada 23. oktobris), ar ko groza Lēmumu 
2010/638/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Gvinejas Republiku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

LV 

L 355 Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 
63. gadagājums 

Tiesību akti 2020. gada 26. oktobris 
Izdevums  
latviešu valodā 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumien lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai 
irerobežotu laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2020/1555 

(2020. gada 22. oktobris), 

ar ko laikposmam no 2020. gada 21. septembra līdz 2025. gada 20. septembrim ieceļ Eiropas 
Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekli 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 300. panta 2. punktu un 302. pantu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (ES) 2019/853 (2019. gada 21. maijs), ar ko nosaka Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu 
komitejas sastāvu (1), 

ņemot vērā Latvijas Republikas priekšlikumu, 

pēc apspriešanās ar Eiropas Komisiju, 

tā kā: 

(1) Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļu pilnvaru termiņš beidzās 2020. gada 20. septembrī. 

(2) Padome 2020. gada 2. oktobrī pieņēma Lēmumu (ES) 2020/1392, ar kuru laikposmam no 2020. gada 
21. septembra līdz 2025. gada 20. septembrim ieceļ Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļus un ar 
kuru atceļ un aizstāj Padomes Lēmumu, ar ko laikposmam no 2020. gada 21. septembra līdz 2025. gada 
20. septembrim ieceļ Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļus, kas pieņemts 2020. gada 
18. septembrī (2). Viena Latvijas Republikai paredzētā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļa vieta ir 
palikusi tukša, un tā ir jāaizpilda ar turpmāku lēmumu par iecelšanu amatā, to piemērojot ar atpakaļejošu spēku no 
2020. gada 21. septembra. 

(3) Ar 2020. gada 21. septembra vēstuli Latvijas Republika apstiprināja Katrīnas LEITĀNES kundzes kandidatūru 
iecelšanai par Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekli laikposmam no 2020. gada 21. septembra līdz 
2025. gada 20. septembrim, lai papildinātu tās locekļu sarakstu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Katrīna LEITĀNES kundze, Representative of the National Youth Council of Latvia, tiek iecelta par Eiropas Ekonomikas un 
sociālo lietu komitejas locekli laikposmam no 2020. gada 21. septembra līdz 2025. gada 20. septembrim. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

To piemēro no 2020. gada 21. septembra. 

(1) OV L 139, 27.5.2019., 15. lpp. 
(2) OV L 322, 5.10.2020., 1. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.10.2020.                                                                                                                                         L 355/1   



Briselē, 2020. gada 22. oktobrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 355/2                                                                                                                                         26.10.2020.   



PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2020/1556 

(2020. gada 23. oktobris), 

ar ko groza Lēmumu 2010/638/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Gvinejas Republiku 

Eiropas Savienības Padome, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2010. gada 25. oktobrī pieņēma Lēmumu 2010/638/KĀDP (1) par ierobežojošiem pasākumiem pret 
Gvinejas Republiku. 

(2) Pamatojoties uz Lēmuma 2010/638/KĀDP pārskatīšanu, minētie ierobežojošie pasākumi būtu jāpagarina līdz 
2021. gada 27. oktobrim. 

(3) Tādēļ Lēmums 2010/638/KĀDP būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/638/KĀDP 8. panta 2. punktu aizstāj ar šādu: 

“2. Šo lēmumu piemēro līdz 2021. gada 27. oktobrim. To pastāvīgi pārskata. Ja Padome uzskata, ka tā mērķi nav 
sasniegti, to vajadzības gadījumā atjaunina vai groza.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Luksemburgā, 2020. gada 23. oktobrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 
S. SCHULZE     

(1) Padomes Lēmums 2010/638/KĀDP (2010. gada 25. oktobris) par ierobežojošiem pasākumiem pret Gvinejas Republiku (OV L 280, 
26.10.2010., 10. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.10.2020.                                                                                                                                         L 355/3   





LV 

ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Padomes Lēmums (ES) 2020/1555 (2020. gada 22. oktobris), ar ko laikposmam no 2020. gada 21. septembra līdz 2025. gada 20. septembrim ieceļ Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekli 
	Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/1556 (2020. gada 23. oktobris), ar ko groza Lēmumu 2010/638/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Gvinejas Republiku 
	Saturs

